
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ 
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ 

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от «22» сентября 2020 года № 01-9474

О зачислении в РАНХиГС
для обучения по образовательным 
программам бакалавриата/специалитета 
по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного 
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 
программам специалитета на 2020/21 учебный год, утвержденных приказом Академии от 
27 сентября 2019 г. № 01-8644, а также в соответствии с решением Приемной комиссии 
РАНХиГС (протокол № 55 от 22 сентября 2020 г.) и решением Приемной подкомиссии 
Северо-Западного института управления - филиала РАНХиГС (протокол № 29 от 18 сентября 
2020 г.

приказываю:
Зачислить в первом потоке в состав студентов РАНХиГС на 1 курс заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения в Северо- 
Западном институте управления - филиале РАНХиГС следующих поступающих, успешно 
сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу, согласно пофамильному 
списку (Приложение).

/ -X
/ /

Ректор В.А. Мау



Приложение
к приказу № 01-9474 
от «22» сентября 2020 г.

Пофамильный список лиц, рекомендованных к зачислению в первом потоке на 1 курс 
заочной формы обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу

- на образовательную программу Эффективное государственное управление, 
разработанную в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией 
самостоятельно, по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Предыдущий 

уровень 
образования

Конкурсное 
количество 

баллов

1. Апон Татьяна Анатольевна
Среднее 

профессиональное 
образование

281*

2. Блохов Андрей Сергеевич
Среднее 

профессиональное 
образование

256*

3. Морозова Дарья Дмитриевна
Среднее 

профессиональное 
образование

231*

4. Задорожная Полина Андреевна
Среднее 

профессиональное 
образование

222*

5. Кузнецов Илья Викторович Среднее общее 
образование 219

6. Талиш Никита Романович Среднее общее 
образование 216

7. Колонтай Дарья Андреевна Среднее общее 
образование 208

8. Бойкыня Елизавета Павловна
Среднее 

профессиональное 
образование

207*

9. Прядко Арина*** Среднее общее 
образование

203*

10. Юрасова Елизавета Николаевна Среднее общее 
образование 203

11. Гринблат Артемий Глебович Среднее общее 
образование 202

12. Барабанов Максим Николаевич
Среднее 

профессиональное 
образование

202*

13. Романова Дарья Сергеевна
Среднее 

профессиональное 
образование

200*

14. Сандлер Алексей Александрович
Среднее 

профессиональное 
образование

193*



15. Вороник Артём Витальевич Среднее общее 
образование 191

16. Осман-Заде Григорий Яковлевич Среднее общее 
образование 190

17. Грубая Елена Анатольевна
Среднее 

профессиональное 
образование

188

18. Бондарев Алексей Анатольевич
Среднее 

профессиональное 
образование

185*

19. Осипова Полина Андреевна
Среднее 

профессиональное 
образование

182**

20. Соколов Сергей Владимирович
Среднее 

профессиональное 
образование

182*

21. Попова Алина Юрьевна Среднее общее 
образование 181

22. Горелик София Дмитриевна Среднее общее 
образование 181

23. Лайпанов Динислам Рашидович Среднее общее 
образование 180

24. Пудова Анастасия Андреевна***
Среднее 

профессиональное 
образование

179*

25. Абрамова Екатерина Евгеньевна
Среднее 

профессиональное 
образование

179*

26. Мамедли Назрин Ильгар кызы*** Среднее общее 
образование

177*

27. Самуе Андрей Владимирович Высшее 
образование

176*

28. Кучинский Александр Сергеевич***
Среднее 

профессиональное 
образование

176*

29. Такунцев Илья Сергеевич
Среднее 

профессиональное 
образование

174*

30. Ломов Богдан Вячеславович
Среднее 

профессиональное 
образование

173

31. Дубоделов Роман Сергеевич***
Среднее 

профессиональное 
образование

171*

32. Дюдина Диана Дмитриевна
Среднее 

профессиональное 
образование

170*

33. Кожевников Константин Алексеевич Среднее общее 
образование

169

34. Пушнякова Дарья Андреевна Высшее 
образование

168*

35. Ломакин Виктор Игоревич Среднее общее 
образование

168



36. Кириллов Николай Дмитриевич Среднее общее 
образование 168

37. Игнатова Елизавета Александровна
Среднее 

профессиональное 
образование

167*

38. Гончарова Елизавета Дмитриевна
Среднее 

профессиональное 
образование

166*

39. Грязнова Анна Игоревна Среднее общее 
образование 165

40. Захарова Ангелина Андреевна Среднее общее 
образование 164

41. Чванова Юлия Сергеевна
Среднее 

профессиональное 
образование

163*

42. Бакулева Анна Вячеславовна Среднее общее 
образование 163

43. Красикова Анна Федоровна
Среднее 

профессиональное 
образование

161*

44. Анисимов Дмитрий Вадимович
Среднее 

профессиональное 
образование

160*

45. Пантелеев Виктор Андреевич
Среднее 

профессиональное 
образование

160*

46. Ильин Александр Эдуардович
Среднее 

профессиональное 
образование

158*

47. Чернявский Антон Александрович
Среднее 

профессиональное 
образование

157*

48. Смирнов Егор Александрович Среднее общее 
образование 157

49. Шерстнёв Егор Владимирович Среднее общее 
образование 157

50. Дудкова Екатерина Кирилловна Среднее общее 
образование 157

51. Медведев Данил Андреевич
Среднее 

профессиональное 
образование

156*

52. Николаева Юлия Андреевна Среднее общее 
образование 155

53. Орлов Сергей Владимирович
Среднее 

профессиональное 
образование

155*

54. Заседателева Анастасия Николаевна Высшее 
образование

155*

55. Гаджиева Аида Ирзаевна
Среднее 

профессиональное 
образование

154*

56. Калганова Мария Николаевна Высшее 
образование

152*



57. Спектор Вадим Сергеевич Среднее общее 
образование 152

58. Сергеев Павел Михайлович
Среднее 

профессиональное 
образование

151*

59. Матросова Анастасия Александровна
Среднее 

профессиональное 
образование

149*

60. Галушкина Арина Владимировна
Среднее 

профессиональное 
образование

149**

61. Махова Ольга Викторовна
Среднее 

профессиональное 
образование

146

62. Шабанова Елизавета Станиславовна
Среднее 

профессиональное 
образование

145*

63. Мелентьев Алексей Владимирович
Среднее 

профессиональное 
образование

144*

64. Аскерова Эльмира Аскер кызы
Среднее 

профессиональное 
образование

143*

65. Гадачик Станислав Ашотович
Среднее 

профессиональное 
образование

143*

66. Ясюкович Павел Александрович Высшее 
образование 143*

67. Кузьмина Дарья Юрьевна* * *
Среднее 

профессиональное 
образование

143*

68. Гамзаев Фарид Ильхам оглы*** Среднее общее 
образование 142*

69. Тихонов Никита Сергеевич
Среднее 

профессиональное 
образование

140*

70. Гасанов Алибек Ибадулла Оглы*** Среднее общее 
образование 140*

71. Новицкий Иван Дмитриевич
Среднее 

профессиональное 
образование

140*

72. Игнатьева Дария Васильевна Среднее общее 
образование 139

73. Захарова Анна Алексеевна Среднее общее 
образование

139

74. Бесчастная Анастасия Андреевна
Среднее 

профессиональное 
образование

137*

75. Пешков Даниил Александрович
Среднее 

профессиональное 
образование

136*

76. Мордасов Сергей Витальевич Среднее общее 
образование

136*



77. Макаров Александр Евгеньевич
Среднее 

профессиональное 
образование

135*

78. Гацковка Максим Александрович
Среднее 

профессиональное 
образование

135*

79. Гончаренко Арина Александровна
Среднее 

профессиональное 
образование

135*

80. Красовский Евгений Альбертович
Среднее 

профессиональное 
образование

135*

81. Гусев Николай Андреевич
Среднее 

профессиональное 
образование

134*

82. Горленко Алексей Евгеньевич
Среднее 

профессиональное 
образование

133*

83. Ткаченко Кристина Владимировна
Среднее 

профессиональное 
образование

132*

84. Васильева Валерия Викторовна
Среднее 

профессиональное 
образование

132*

85. Алиева Аянь Фикрет кызы*** Среднее общее 
образование 130*

86. Андреева Светлана Владимировна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

87. Боткова Анжелика Романовна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

88. Ваганова Ульяна Николаевна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

89. Дементьев Алексей Евгеньевич
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

90. Елисеева Наталья Алексеевна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

91. Жульков Александр Сергеевич
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

92. Картынник Ольга Сергеевна Высшее 
образование

130*

93. Короткий Владислав Константинович
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

94. Ночёвка Алексей Антонович
Среднее 

профессиональное 
образование

130*



95. Полякова Ева Мария Эдуардовна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

96. Стефановский Александр Алексеевич
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

97. Тихомирова Екатерина Владимировна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

98. Филиппов Никита*** Среднее общее 
образование 130*

99. Хахулина Елена Константиновна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

100. Хачатрян Диана Александровна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

101. Щербакова Евгения Владимировна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

* - по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно 
(приказы о допуске к вступительным испытаниям: от 27 июля 2020 г. № 234, от 14 сентября 
2020 г. № 288).
** - по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно 
(приказ о допуске к вступительным испытаниям от 14 сентября 2020 г. № 288)
*** - иностранный гражданин

- на образовательную программу Социальная работа в различных сферах 
жизнедеятельности, разработанную в соответствии с образовательным стандартом, 
утвержденным Академией самостоятельно, по направлению подготовки 39.03.02 Социальная 
работа:

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий 
уровень 

образования

Конкурсное 
количество 

баллов

1. Левченков Евгений Николаевич Среднее общее 
образование 219

2. Пищикова Екатерина Алексеевна
Среднее 

профессиональное 
образование

219

3. Филиппов Алексей Геннадьевич
Среднее 

профессиональное 
образование

203

4. Поповская Дарья Платоновна Среднее общее 
образование 199

5. Осинцева Татьяна Константиновна Высшее 
образование 193*

6. Моисеев Павел Артемович
Среднее 

профессиональное 
образование

186*

7. Николаева Анна-Эрика Кирилловна Среднее общее 
образование 168



* - по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно 
(приказы о допуске к вступительным испытаниям: от 27 июля 2020 г. № 234, от 14 сентября 
2020 г. № 288).

8. Лебедева Марина Анатольевна
Среднее 

профессиональное 
образование

166*

9. Романенко Николай Николаевич Высшее 
образование 154*

10. Иванов Александр Владимирович
Среднее 

профессиональное 
образование

148*

И. Трункин Виталий Викторович Высшее 
образование 138*

12. Мараханова Яна Витальевна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

13. Тимарцева Евгения Викторовна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

- на образовательную программу Таможенные операции и таможенный контроль, 
разработанную в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией 
самостоятельно, по специальности 38.05.02 Таможенное дело:

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий 
уровень 

образования

Конкурсное 
количество 

баллов

1. Смирнова Маргарита Андреевна
Среднее 

профессиональное 
образование

231*

2. Пукова Анна Сергеевна Среднее общее 
образование 231*

'У3. Лескова Ксения Эдуардовна
Среднее 

профессиональное 
образование

198**

4. Логинова Анна Сергеевна Среднее общее 
образование

195*

5. Вереитинова Полина Александровна Среднее общее 
образование 187*

6. Новикова Дженифер Алексеевна Среднее общее 
образование

185*

7. Исупова Марина Дмитриевна Среднее общее 
образование 185*

8. Спускаева Мария Алексеевна Среднее общее 
образование

183*

9. Кожемякина Мария Андреевна Среднее общее 
образование

182*

10. Уружбеков Рустам Фейзуллаевич Среднее общее 
образование

181*

11. Грисяк Герман Вячеславович Среднее общее 
образование

181*

12. Прохоров Артем Валерьевич Среднее общее 
образование

178*

13. Меркулова Валерия Артемовна Среднее общее 
образование

178*



* - по результатам ЕГЭ и дополнительных вступительных испытаний, проводимых 
Академией самостоятельно (приказы о допуске к вступительным испытаниям: от 10 августа 
2020 г. № 247, от 14 сентября 2020 г. № 288).

14. Гаврилова Елена Владиславовна Среднее общее 
образование 176*

15. Трайдукова Ангелина Артуровна
Среднее 

профессиональное 
образование

175**

16. Митрофанов Кирилл Александрович Среднее общее 
образование 170*

17. Лось Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование 167*

18. Франтова Полина Дмитриевна Среднее общее 
образование 159*

19. Антипов Андрей Андреевич Среднее общее 
образование 155*

20. Молчанова Алина Алексеевна Среднее общее 
образование 155*

21. Яковлева Вероника Сергеевна Среднее общее 
образование 154*

22. Божко Алексей Ильич Среднее общее 
образование

153*

23. Ворожейкина Ксения Сергеевна
Среднее 

профессиональное 
образование

152**

24. Деруга Ульяна Ивановна Среднее общее 
образование 151*

25. Сажин Савелий Андреевич Среднее общее 
образование 149*

26. Карцева Полина Юрьевна
Среднее 

профессиональное 
образование

148**

27. Чёрный Денис Александрович Среднее общее 
образование

147*

28. Даниелян Меружан Каренович Среднее общее 
образование

146*

29. Криони Валерий Дмитриевич
Среднее 

профессиональное 
образование

144**

30. Луканкина Мария Олеговна
Среднее 

профессиональное 
образование

138**

31. Асланов Кафлан Лукманович
Среднее 

профессиональное 
образование

130**

32. Гаджиев Шамиль Магомедзапирович
Среднее 

профессиональное 
образование

130**

33. Исраелян Левон Яковлевич
Среднее 

профессиональное 
образование

130**

34.
Кутлимуратов Шохриёр Кутлимурат 
угли***

Среднее 
профессиональное 

образование
130**



** - по результатам вступительных испытаний и дополнительных вступительных испытаний, 
проводимых Академией самостоятельно (приказы о допуске к вступительным испытаниям: 
от 27 июля 2020 г. № 234, от 14 сентября 2020 г. № 288).

*** - иностранный гражданин

— на образовательную программу Финансы и кредит, разработанную в соответствии 
с образовательным стандартом, утвержденным Академией самостоятельно, по направлению 
подготовки 38.03.01 Экономика:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Предыдущий 

уровень 
образования

Конкурсное 
количество 

баллов
1. Иванов Павел Васильевич Среднее общее 

образование 247

2. Бондарев Григорий Янович Среднее 
общее образование 236

3. Дерябин Роман Дмитриевич Среднее общее 
образование 230

4. Алиев Гара Алиага оглы Среднее общее 
образование 230

5. Кушнир Алексей Петрович
Среднее 

профессиональное 
образование

221*

6. Вершовская Владислава Александровна
Среднее 

профессиональное 
образование

211*

7. Напольская Анна Ивановна Среднее 
общее образование 198

8. Буданкова Анастасия Юрьевна
Среднее 

профессиональное 
образование

197*

9. Скяева Агунда Эльбрусовна Среднее общее 
образование 193

10. Сандлер Алексей Александрович
Среднее 

профессиональное 
образование

193*

11. Келль Анастасия Олеговна Среднее 
общее образование

190

12. Алферова Екатерина Сергеевна Высшее 
образование

184*

13. Никитина Полина Евгеньевна Среднее общее 
образование 182

14. Мошкина Екатерина Владимировна Среднее общее 
образование

181

15. Камчатный Андрей Владимирович Среднее общее 
образование

175

16. Назарова Анастасия Сергеевна Среднее общее 
образование

170

17. Байдукова Елизавета Евгеньевна Среднее общее 
образование

169

18. Закирова Камилла Маратовна Среднее общее 
образование 166



19. Юркив Юлия Витальевна
Среднее 

профессиональное 
образование

165

20. Миртова Алёна Алексеевна Среднее общее 
образование 163

21. Крюк Юлия Олеговна
Среднее 

профессиональное 
образование

162**

22. Мамедова Людмила Фаруховна Среднее общее 
образование 162

23. Колозин Даниил Вадимович Среднее общее 
образование 161

24. Мусиков Алексей Петрович
Среднее 

профессиональное 
образование

160*

25. Тризна Егор Геннадьевич Среднее общее 
образование 160

26. Рыжков Данил Владимирович
Среднее 

профессиональное 
образование

160**

27. Лаптев Павел Алексеевич Среднее общее 
образование 156

28. Колосова Анастасия Олеговна
Среднее 

профессиональное 
образование

152*

29. Вильцен Александр Игоревич Среднее общее 
образование

150

30. Бескровный Даниил Владимирович
Среднее 

профессиональное 
образование

150**

31. Мутьева Валерия Владимировна
Среднее 

профессиональное 
образование

149*

32. Кориков Александр Михайлович
Среднее 

профессиональное 
образование

148**

33. Никитин Евгений Александрович Высшее 
образование 147*

34. Горвацкий Александр Святославович
Среднее 

профессиональное 
образование

147*

35. Массанюк Дмитрий Анатольевич
Среднее 

профессиональное 
образование

147**

36. Шулепова Анастасия Ивановна Высшее 
образование

142*

37. Шайхитдинова Наталья Рустамовна Высшее 
образование

141*

38. Пшеничная Татьяна Дмитриевна
Среднее 

профессиональное 
образование

135*

39. Трункина Калерия Витальевна
Среднее 

профессиональное 
образование

132*



- по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно 
(приказы о допуске к вступительным испытаниям: от 27 июля 2020 г. № 234, от 14 сентября 
2020 г. № 288).

40. Соболева Юлия Викторовна Высшее 
образование 131*

41. Алексеев Сергей Вадимович Высшее 
образование 130*

42. Шарова Екатерина Анатольевна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

43. Родькина Дарья Андреевна
Среднее 

профессиональное 
образование

129**

** - по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний, проводимых Академией 
самостоятельно (приказ о допуске к вступительным испытаниям от 27 июля 2020 г. № 234)

- на образовательную программу Экономико-правовое обеспечение экономической 
безопасности, разработанную в соответствии с образовательным стандартом, утвержденным 
Академией самостоятельно, по специальности 38.05.01 Экономическая безопасность:

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество

Предыдущий 
уровень 

образования

Конкурсное 
количество 

баллов

1. Кутузова Елизавета Алексеевна Среднее общее 
образование 237

2. Крюкова Елизавета Ивановна Среднее общее 
образование 234

3. Новикова Софья Андреевна
Среднее 

профессиональное 
образование

213**

4. Валуйкина Валерия Андреевна
Среднее 

профессиональное 
образование

207*

5. Лычак Наталья Юрьевна
Среднее 

профессиональное 
образование

203*

6. Феклистова Валерия Станиславовна Среднее общее 
образование

189

7. Блинова Екатерина Алексеевна Среднее общее 
образование 183

8. Демидов Владислав Андреевич
Среднее 

профессиональное 
образование

175*

9. Шевцов Владимир Валерьевич Высшее 
образование

174*

10. Шкаренкова Елизавета Александровна Среднее общее 
образование

170

11. Симакова Дарья Викторовна
Среднее 

профессиональное 
образование

167*

12. Матвеева Ангелина Николаевна Среднее общее 
образование

160

13. Тихонова Варвара Юрьевна Среднее общее 
образование

159



* - по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно 
(приказы о допуске к вступительным испытаниям: от 27 июля 2020 г. № 234, от 14 сентября 
2020 г. № 288).

14. Жилина Маргарита Вадимовна
Среднее 

профессиональное 
образование

153*

15. Афоненков Артем Андреевич
Среднее 

профессиональное 
образование

139*

16. Токмакова Полина Александровна
Среднее 

профессиональное 
образование

136*

17. Первышева Ксения Николаевна
Среднее 

профессиональное 
образование

134*

18. Павлов Анатолий Григорьевич
Среднее 

профессиональное 
образование

131*

19. Гулиев Санан Малик оглы
Среднее 

профессиональное 
образование

131

20. Аллаева Сохиба Юнусовна***
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

21. Шилова Карина Александровна
Среднее 

профессиональное 
образование

130*

** - по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний, проводимых Академией
самостоятельно (приказ о допуске к вступительным испытаниям от 27 июля 2020 г. № 234) 
*** - иностранный гражданин

- на образовательную программу Юридическая деятельность, разработанную в 
соответствии с образовательным стандартом, утвержденным Академией самостоятельно по 
направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция:

№ п/п Фамилия, имя, отчество
Предыдущий 

уровень 
образования

Конкурсное 
количество 

баллов

1. Безпятая Екатерина Эдуардовна Высшее 
образование 216*

2. Москалева Дарья Викторовна
Высшее 

образование
203*

3. Зюрзя Надежда Анатольевна
Высшее 

образование 200*

4. Шевкунова Яна Александровна
Высшее 

образование
188*

5. Юрченко Анастасия**
Высшее 

образование 178*

6. Величко Мария Сергеевна
Высшее 

образование
171*

7. Павлова Наталья Олеговна
Высшее 

образование
168*



8. Сагалаева Анастасия Дмитриевна Высшее 
образование 167*

9. Чагина Юлия Сергеевна Высшее 
образование 167*

10. Колмакова Дарья Геннадьевна Высшее 
образование 165*

11. Гасанова Карина Александровна Высшее 
образование 164*

12. Максимов Алексей Юрьевич Высшее 
образование 164*

13. Богданова Галина Сергеевна Высшее 
образование 162*

14. Зубов Николай Александрович Высшее 
образование 159*

15. Валова Ольга Олеговна Высшее 
образование 159*

16. Черкас Анна Васильевна Высшее 
образование 157*

17. Веснинова Лилия Дмитриевна Высшее 
образование 156*

18. Курдеева Дарья Сергеевна Высшее 
образование

154*

19. Смирнова Татьяна Анатольевна Высшее 
образование 150*

20. Абашидзе Анжела Тимуровна Высшее 
образование 150*

21. Заватин Виктор Иванович
Высшее 

образование
148*

22. Абдуллоев Исмоил Исмонджонович
Высшее 

образование
143*

23. Гамова Ирина Валерьевна
Высшее 

образование 141*

24. Виноградова Ирина Владимировна
Высшее 

образование 140*

25. Плотникова Алена Алексеевна
Высшее 

образование 138*

26. Стрельченкова Татьяна Андреевна
Высшее 

образование 138*

27. Казбанова Валерия Сергеевна
Высшее 

образование 131*

28. Бабенко Виталий Владимирович
Высшее 

образование
130*

29. Гаранин Александр Николаевич
Высшее 

образование
130*

30. Гармаш Елизавета Сергеевна
Высшее 

образование
130*



* - по результатам вступительных испытаний, проводимых Академией самостоятельно 
(приказы о допуске к вступительным испытаниям: от 27 июля 2020 г. № 234, от 14 сентября 
2020 г. № 288)
** - иностранный гражданин

31. Сичкаренко Виктория Васильевна Высшее 
образование 130*

32. Федорченко Владимир Александрович Высшее 
образование 130*


